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Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio 

Del ejercicio terminado al 30 de junio de 2022 y 

2021 (Valores en RO$) 

Saldo al 31 de diciembre ele 2020 
Cambiu en políticas conlahlcs 

Rcvaluación de Prupiedad, planta y equipo 

Ajuste al patrimonio 

Resultado del período 

Saldo al 31 de junio de 2021 

Saldo al 31 de diciembre de 2021 
Cambio en políticas contables 

Rcvaluación de Propiedad, planta y equipo 

Efecto del gasto de depreciación de los activos 

revaluados 

Ajuste al patrimonio 

Resultado del período 

Saldo al 30 de Junio de 2022 

Cambios en 
Capital Aportado Revaluación 

Políticas Contables 

5,707,208.00 

5,707,208.00 

5,707,208.00 

5,707,208.00 

Las notas en las páginas l a 19 son parte integral de estos Estados Financieros. 

Firma del Director o President1 

Resultados 
Acumulados 

3,318,757.22 

1,226,744.00 

4,545,501.22 

3,548,837.00 

(1,021,178.84) 
2,527,658.16 

Total Actirns Netos/ 
Patrimonio 

9,025.%5.22 

1,226,744.00 
10,252,709.22 

9,256,045.00 

(1,021,178.84) 
8,234,866.16 


