

**INSTITUTO DUARTIANO**  
**Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio**  
**Del ejercicio terminado al 30 de junio de 2022 y**  
**2021 (Valores en RD\$)**

	Capital Aportado	Cambios en Políticas Contables	Revaluación	Resultados Acumulados	Total Activos Netos / Patrimonio
<b>Saldo al 31 de diciembre de 2020</b>	<b>5,707,208.00</b>			<b>3,318,757.22</b>	<b>9,025,965.22</b>
Cambio en políticas contables					-
Revaluación de Propiedad, planta y equipo					-
Ajuste al patrimonio					-
Resultado del período			1,226,744.00		<b>1,226,744.00</b>
<b>Saldo al 31 de junio de 2021</b>	<b>5,707,208.00</b>			<b>4,545,501.22</b>	<b>10,252,709.22</b>
<b>Saldo al 31 de diciembre de 2021</b>	<b>5,707,208.00</b>			<b>3,548,837.00</b>	<b>9,256,045.00</b>
Cambio en políticas contables					-
Revaluación de Propiedad, planta y equipo					-
Efecto del gasto de depreciación de los activos revaluados					-
Ajuste al patrimonio					-
Resultado del período			(1,021,178.84)		<b>(1,021,178.84)</b>
<b>Saldo al 30 de Junio de 2022</b>	<b>5,707,208.00</b>			<b>2,527,658.16</b>	<b>8,234,866.16</b>

Las notas en las páginas 1 a 19 son parte integral de estos Estados Financieros.

José Klein Gómez  
Firma del financiero

M. J. G.

Firma del Director o Presidente

Monica Ventura Santana  
Firma del Contador

